АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2019 года

Об утверждении Перечня контрольных событий государственной
программы Ленинградской области «Развитие физической культуры и спорта

в Ленинградской области» на 2019 год

В целях реализации государственной программы Ленинградской области
«Развитие физической культуры и спорта в Ленинградской области», утвержденной
постановлением Правительства Ленинградской области от 14 ноября 2013 года
№ 401, в соответствии с пунктами 5.7, 5.8 Порядка разработки, реализации и оценки
эффективности государственных программ Ленинградской области, утвержденного
постановлением Правительства Ленинградской области от 7 марта 2013 года № 66:

1. Утвердить Перечень контрольных событий реализации государственной
программы Ленинградской области «Развитие физической культуры и спорта в
Ленинградской области» на 2019 год согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заместителя
председателя комитета.

Председатель комитета Г.Г. Колготин

Утвержден
Распоряжением комитета по физической

культуре Ленинградской области
от февраля 2019 года № /7^2

(приложение)

Перечень контрольных событий реализации
государственной программы Ленинградской области «Развитие физической

культуры и спорта в Ленинградской области» на 2019 год

№
п/п

Наименование контрольного
события

Ответственное лицо
(должность, ФИО)

Планируемая >
дата

наступления
контрольного

события
Подпрограмма «Развитие физической культуры и массового спорта в Ленинградской области»

Региональный п роект «Спорт - норма жизни»

1.

Подготовлен анализ мониторинга,
по итогам составлен
среднесрочный план на подготовку
спортивных судей для В ФСК ГТО

Начальник отдела физической
культуры и спорта комитета по
физической культуре и спорту
Ленинградской области,
Власова О.В.

31.03.2019

2.

Заключение Соглашений об
организации взаимодействия
между КФКиС ЛО и органами
местного самоуправления
Ленинградской области по
исполнению Указа Президента
Российской Федерации от
07.05.2018 года №204

Начальник отдела физической
культуры и спорта комитета по
физической культуре и спорту
Ленинградской области,
Власова О.В.

31.03.2019

j

3.

Проведено не менее 2
всероссийских физкультурных
мероприятий среди школьников на
территории Ленинградской области

Начальник отдела физической
культуры и спорта комитета по
физической культуре л спорту
Ленинградской области,
Власова О.В.

31.12.2019

4.

Проведено не менее 10
региональных и межрегиональных
этапов Всероссийских спартакиад,
5 областных соревнований среди
студентов, в том числе 4 массовых
мероприятия, направленных на •
продвижение Всероссийского
физкультурно-спортивного
комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО)

Начальник отдела физической
культуры и спорта комитета по
физической культуре и спорту
Ленинградской области,
Власова О.В.

31.12.2019

1
1

5. Подготовлено не менее 50
спортивных судей для ВФСК ГТО

Начальник отдела физической
культуры и спорта комитета по
физической культуре и спорту
Ленинградской области,
Власова О,В.

31.12.2019
j